
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1220 

 

 

 

 
 

A Reitora da Universidade Estadual de Santa 
Cruz – UESC, no uso de suas atribuições e em conformidade com a 
Portaria Reitoria UESC nº 1008/2018, considerando o disposto no item 1.3 
do Edital UESC n.º 114/2018, 

 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Convocar INDIARA PEREIRA DA 

SILVA, candidata excedente, para efetivação de matrícula no Curso de 
Doutorado em Genética e Biologia Molecular, no dia 8 de novembro de 
2018, no horário das 08:00 às 12:00 horas, na Secretaria do Programa de 
Pós-Graduação em Genética Biologia Molecular, localizada no Térreo do 
Pavilhão Jorge Amado, neste Campus. 
 

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação. 
 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 6 de novembro de 2018. 

 
 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 
 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

